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Svar på motion Utökad läkarmedverkan
RS210498 

Beslut 
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att 

• avslå motionen

Reservationer 
Lise-Lotte Bensköld Olsson (S), Per Stané Persson (S), Jonas Strand (S), Therese 
Stoltz (S) och Patrik T Nilsson (S) reserverar sig till förmån för eget förslag. 

Protokollsanteckning 
Ej tjänstgörande ersättare Agnes Hulthén (V) antecknar till protokollet att 
hon instämmer i Lise-Lotte Bensköld Olssons med flera reservation i ärendet. 

Yrkanden 
Mikaela Waltersson (M) yrkar bifall till regionstyrelsens hälso- och 
sjukvårdsutskotts förslag.  

Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) yrkar bifall till motionen. 

Propositionsordning 
Då överläggningarna avslutats finner ordförande att det finns två förslag till beslut, 
dels yrkande om bifall till regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts förslag och 
dels Lise-Lotte Bensköld Olssons (S) förslag.   

Ordförande ställer proposition på de båda förslagen och finner att regionstyrelsen 
beslutar enligt regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts förslag.  

Votering är begärd och ska verkställas. 

Votering 
Ordförande ställer följande voteringsproposition vilken godkänns av styrelsen. 

Den som vill stödja regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts liggande förslag 
röstar ja. Den som det inte vill röstar nej. Vid nej har regionstyrelsen bifallit motionen. 
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Vid voteringen lämnas tio ja-röster (Stina Isaksson (SD), Christian Johansson (M), 
Christian Lidén (C), Elisabet Babic (M), Joacim Svensson (SD), Lars Gustafsson 
(KD), Ann Molander (L), Gösta Bergenheim (M), Helene Andersson (C) och Mikaela 
Waltersson (M)) och fem nej-röster (Per Stané Persson (S), Jonas Strand (S), 
Therese Stoltz (S), Patrik T Nilsson (S) och Lise-Lotte Bensköld Olsson (S)). 

Ordförande tillkännager att regionstyrelsen beslutat enligt regionstyrelsens hälso- och 
sjukvårdsutskotts förslag.  

Ärendet 
Socialdemokraterna i Region Halland har genom Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) och 
Jonas Strand (S) inkommit till Regionfullmäktige med en motion om att lyfta ur 
uppdraget för läkarmedverkan på kommunens särskilda boenden (SÄBO) och 
korttidsboenden (KOBO) från Vårdval Hallands uppdragsbeskrivning och tillsammans 
med de halländska kommunerna formulera en gemensam modell när det gäller 
läkarmedverkan på de kommunala boendena.  

Vidare yrkar Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) och Jonas Strand (S) på att modellen för 
”Läkarmedverkan i hemsjukvården” ska ge stöd till samtliga som har behov av stöd 
och inte bara de som är inskrivna i hemsjukvården. 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att 
föreslå regionfullmäktige besluta att 

• avslå motionen

Beslutsunderlag 
• Paragraf 23 HSU - Svar på motion Utökad läkarmedverkan
• Svar på motion Utökad läkarmedverkan
• Motion från Socialdemokraterna beträffande Utökad läkarmedverkan

Expedieras till 
Motionärerna 

Vid protokollet
Maria Fransson

Justering av protokollet sker under vecka 8
Mikaela Waltersson               Lise-Lotte Bensköld Olsson
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